
n8.P|.aL:H :  :.,.ál*,;:.: města  Brm,  :r`  3.
€`>třeďsko pi ovozc>vá"' areálů a TĚZ
Hlinky 64/151,  Pisárky, 603 00  Brno

Doručovacíči'slo:  656 46      -1- SMLOUVA 0 DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslosmlouvyobjednatele:21/163/5084
Číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel:
Dopravní podnik města Bma, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Bmo, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstřiku Krajského soudu v Bmě, oddíl 8., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH

(dále jen „objednatel")

25508881

CZ25508881

a

Zhotovitel:
Kytlica elektro -team s.r.o.
Sídlo: Poděbradova 16, 612 00 Bmo

Zapsána: C 45095 vedená u Krajského soudu v Bmě
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:          

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH

(dále jen „zhotovitel

26914 301

CZ26914 301

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujíciho znění:

1/4
smlouva č.21/163/5084



1.

Předmět díla
1.     Předmětem této  smlouvy (dále jen „smlouva") je provedení oprava přívodního kabelu konečné

staniceMIIDnaUliciUkrajinská,BmoBohunice,realizovanévsouladusnabídkouzhotoviteleze
dne 22.2.2021 kteráje nedílnou součástí této smlouvy jakožto Příloha č.1.

2.     Místem plnění je konečná stanice MID na ulici Ukrajinská, Bmo -Bohunice p.č.1193/7 k.ú.
Bohunice v majetku

11.

Doba provedení díla

1.    Temín zahájení:
2.    Temín ukončení:

ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
do 30 kalendářních dnů od předání staveniště

m.
Cena díla

1.    Cena díla provedeného v  rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a činní 99 500,-Kč bez DPH (devadesátdevěttisícpětset Kč).

2.    Provedené práce budou oceněny dle ceny uvedené v příloze č.  1 -Cenová nabídka zhotovitele ze
dne 22.2.2021

3.    Zhotovitel  prohlašuje,  že  v  uvedené  ceně jsou  zahmuty  veškeré  dodávky,  výkony,  náklady  a
nákladovéfáktoryvšehodruhu(např.nákladynadopravu)kterézhotovitelivzniknoupoceloudobu
realizace  díla až do  doby předání provedeného  díla bez vad a v požadovaném termínu,  a to  se
zahmutím všech vedlej ších čimostí nutných pro fiJnkčnost zhotoveného díla, které zhotovitel mohl
a měl reálně na základě svých odbomých znalostí předvídat při uzavření této smlouvy.

4.    K ceně díla bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečněného zdanitelného plnění, a to
v případě, pokud předmět fákturace není zařazen pod číselný kód klasifikace produkce CZ - CPA
41  až 43,  u kterého  se uplatní režim  přenesené  daňové povimosti v souladu  s  §  92e zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o dani z přidané hodnoty). Daňový doklad
bez ohledu na uplatněný režim, musí být vystaven se všemi náležitostmi v souladu se zákonem o
dani z přidané hodnoty.

IV.
Platební podmínlqr a fakturace

1.     Předmět  díla  bude  uhrazen  objednatelem  na  základě  fáktury  (daňového  dokladu)  vystavené
zhotovitelem po předání a převzetí prací. Nedílnou součástí faktury bude servisní list se soupisem

provedených prací a dodávek, který bude potvrzen osobou odpovědnou za plnění ustanovení této
smlouvy nebo j í ustanovenou osobou.

2.     Splatnost  faktury  je  30  dnů  od  jejího  vystavení.  Objednatel  je  povinen  za  fakturu  zaplatit
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je uvedený na fáktuře (daňovém dokladu).
Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli cenu za dílo  se považuje za splněnou dnem  odepsání

platby z účtu.
3.     Zhotovitel se zavazuje, že fáktura bude objednateli doručena nejpozději do 3. pracovních dnů od

jej ího vystavení.
4.     Adresa pro  doručení fáktury je  sídlo  objednatele.  Faktura kromě  náležitostí  daňového dokladu

v souladu  se  zákonem  č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z přidané  hodnoty,  v platném  znění,  bude  dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele, bankovní spojení zhotovitele a v případě přenesené daňové

povinnosti číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA.

2/4
smlouvač.21/163/5084



5.     Pokud  fáktura  nebude  obsahovat  některou  z požadovaných  náležitostí  a/nebo  bude  obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data splatnosti. V takovém

případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené fáktury zpět objednateli.
6.     Zhotovitel  prohlašuje,  že  číslo jím  uvedeného  bankovního  spojení na fáktuře,  na které  se bude

provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s  §96 zákona o DPH
v registru plátců.

7.     Zhotovitel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v §  109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel

je  oprávněn v návaznosti na toto  oznámení postupovat v souladu  s  §  109a).  Pokud  Objednatel
uhradí na základě  obdržených  infomací  daň na depozitní účet zhotovitele vedeného u místně

příslušného  finančního  úřadu,  dochází  ke  snížení  pohledávky  zhotovitele  za  objednatelem  o
příslušnou  částku  daně  a zhotovitel  tak  není  oprávněn  po  objednateli  požadovat  uhrazení této
částky.

V.
Předání a převzetí díla

1.     Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným za součimosti
obou smluvních stran. Dílo je předáno jeho protokolámím předáním a převzetím.

VI.
Jakost dí]a, odpovědnost za vady a smLuvní záruka

1.     Na provedené dílo zhotovitel poskyt`+je záruku v době v trvání 24 měsíců.

VII.
Smluvní sankce

1.     Smluvní pokuta při nedodržení smluvnflo temínu realizace a předání díla činí l00,-Kč za každý
započatý den prodlení.

2.     Smluvní  pokuta  za  prodlení  s odstraněním  vad  reklamovaných  v záruční  době  v dohodnutém
temínu  činí  500,-  Kč  za  každý  den  prodlení  a  jednotlivou  vadu,  kterou  zaplatí  zhotovitel
objednateli.

3.     V případě,  že  objednatel  bude  v prodlení  se  zaplacením  smluvní  ceny, je  zhotovitel  oprávněn

požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 °/o za každý den prodlení z nezaplacené částky
faktury.

4.     Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující
smluvní pokutu.

Vm.
Ukončení smluvního vztahu

1.     Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

IX.
Ostatní smluvní ujednání

1.     Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatelje povimým subjektem v souladu
se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infomacím (dále jen „zákon") a v souladu a
za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. infomace v ní obsažené nebo
z ní  vyplývající  zveřejnit.  Infomace,  které je  povinen  objednatel  zveřejnit,  se  nepovažují  za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani
za důvěmý údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoniku. Podpisem
tétosmlouvydáleberezhotovitelnavědomí,žesmlouvabudezveřejněnanaPortáluveřejnésprávy

3/4
smlouvač.21/163/5084



y

v Registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  po,dmínkách  účimosti  některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon o registni smluv).

2.     Zhotovitel  i objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech  skutečnostech,  o nichž se   -
dozvěděli při výkonu  sjednané čimosti a které v zájmu  správce osobních údajů nelze  sdělovat

jiným osobám.
3.     Zhotovitel i objednatel jsou povimi zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných

zájmůzhotovitelečiobjednatelsezájmyosobními,zejménanebudouzneužívatinfomacínabytých
v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

4.     Zhotovitel  i  objednatel  se  dále  zavazují  nakládat  s  osobními  údaji  subjektů  údajů,  zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazniků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž

přijdou  do  styku,  plně  v  souladu  s Obecným  nařízením  o  ochraně  osobních  údajů  (nařízení
Evropského  parlamentu  a Rady  (EU)  2016/679)  v platném  znění.  Zhotovitel  i  objednatel jsou
zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem
bezpečnostní,  technická  a  organizační  opatření  dle  článku  32  0becného  nařízení.  Zhotovitel  i
objednatel jsou  dále povimi  okamžitě  si vzájemně  sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného
zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou
osobou.

5.     Zhotovitel i objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění

jeho úkolů.
6.     Jakékoliv  porušení  povinnosti  ochrany  osobních  údajů  bude  považováno  za porušení  smlouvy.

Objednatel plně odpovídá zhotoviteli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této

povimosti. Zhotovitel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným
porušením této povimosti.

7.     Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

X.
Závěrečná ustanovení

1.    Pokud  nebylo  v  této  smlouvě  ujednáno  jinak,  řídí  se  právní  poměry  účastniků  příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po j ednom vyhotovení.

3.     Smlouva  nabude  účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  dle  zákona  č.  340/2015   Sb.,   o  zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registni smluv.

Příloha č.1 -Nabídka zhotovitele ze dne 22.2.2021

smlouva č.21/ 163/5084
4/4




